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Hacienda Pública 
/Patrimonio 
Contribuido

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualización de 

la Hacienda Pública / Patrimonio
Concepto TOTAL

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020 254,454,146.00 0.00 0.00 254,454,146.000.00

Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalues

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
254,454,146.00 0.00 0.00 0.00 254,454,146.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 4,250,800,768.29

270,721,624.22

4,342,668,139.76

3,980,079,144.07 270,721,624.22

270,721,624.220.00 0.00 0.00

0.00 4,342,668,139.76 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública 
/ Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 -362,588,995.69 0.00 0.00 -362,588,995.69

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020 254,454,146.00 3,980,079,144.07 270,721,624.22 0.00 4,505,254,914.29

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021 811,850,103.86 0.00 0.00 0.00 811,850,103.86

Aportaciones 
Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

811,850,103.86 0.00 0.00 0.00 811,850,103.86

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúos

0.00 -384,854,302.01 415,792,406.45

695,290,002.07

-270,721,624.22

0.00 30,938,104.44

695,290,002.07

-655,575,926.23

0.00 0.00 0.00

0.00 -384,854,302.01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-8,775,971.400.00 0.00 0.00 -8,775,971.40

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública / Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de

0.000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5^348^0^-12686,514,030.67 2.591,066,304,249.86 3,595,224,842.06 0.00
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SJ
yy RESPONSABILIDAD DEL

AS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
|R"

Al

C. SHELINA ABIGAIL ALONZO ALAMILLA 
TESORERO MUNICIPAL

ALEJANDRO HERNANDEZ LUEVANO 
OR DE CONTABILIDAD

REWÍSi EVISl

LIC. C. MAYRA ELIZABETH CASTILLO ÓONZALEZ 
DIRECTORA DE EGRESOS

±EJANDRO CANTE SERRALTA 
DIRECTOR DE CONTROL PRESUPUESTAL

C MIRNA ILIAN MAYORGXREYES 
V DIRECTORA DE INGRESOS


